
ブリッツ（ＳＨ０８０７）　R02



SH-0807 パーツリスト R02 2007/1

図番 部品番号 部品名 個数 備考

1 990001260760 ﾎﾞﾙﾄ              　          G-14-2 6

2 043011260030 ｸﾗﾝｸｹｰｽｶﾊﾞｰ　XTA4G90N･V70 1

3 040001260040 ｸﾗﾝｸｹｰｽ  ｶﾊﾞｰｶﾞｽｹｯﾄ XTV3.16 1

4 043011260480 ﾃﾞｨｯﾌﾟｽﾃｨｯｸ　V70･ﾌﾞﾘｯﾂ   H-2-3 1

5 990001260780 ﾎﾞﾙﾄ 4

6 043011260011 ﾌﾞﾘｯﾂ　ｸﾗﾝｸｹｰｽ 1

7 043011260170 ﾌﾞﾘｯﾂ　ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄ 1

8 990001320370 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205C3ｵｰﾌﾟﾝ 深溝玉軸受G-12-2 1

9 043011260770 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ　　V70･ﾌﾞﾘｯﾂ 1

10 040001260790 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ　　   　XTV3.16　G-12-1 1

11 990001260750 ｵｲﾙｼｰﾙ             　　       H-1-2 1

12 990001260950 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

13 043011260960 ﾓｰﾀｰｴﾝﾄﾞｶﾊﾞｰ V70･ﾌﾞﾘｯﾂ 1

14 043011260360 ﾌｨﾝｶﾊﾞｰﾎﾞﾙﾄ　V70･ﾌﾞﾘｯﾂ   F-4-2 4

15 043011260970 ﾘﾝｸﾞｼｰﾙ　　　V70･ﾌﾞﾘｯﾂ 1

16 043011260300 冷却ﾌｨﾝ　　V70･ﾌﾞﾘﾂﾂ 1

17 990001140450 Oﾘﾝｸﾞ  H/Pﾊﾞﾙﾌﾞ　高圧ｸｲｯｸｵｽAR9 1

18 040001260250 ｵｲﾙｻｲﾄｸﾞﾗｽ　　  　XRA4G20　F-15-1 1

19 040001260430 ｽﾗｽﾄﾘﾝｸﾞ　　　  　XRA4G20　F-14-4 1

20 043011260050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ　　V70･ﾌﾞﾘｯﾂ  　G-8-2 1

21 99000740290 Oﾘﾝｸﾞ　                E-12-3 2

22 04000880530 ﾄﾞﾚｲﾝﾌﾟﾗｸﾞ　 XRA4G20　　　　F-7-2 １

23 990001260460 ｵｲﾙｼｰﾙ            　　　　    G-11-2 3

24 990001260420 Oﾘﾝｸﾞ                　       G-10-4 3

25 040001260440 低圧ｼｰﾙ　　　   　XTV3.16　M-3-1 3

26 040001260151 ｼｰﾙﾘﾃｰﾅ　　　　  XTV3.16　M-2-3 3

27 040001260130 高圧ｼｰﾙ　　　　 　XTV3.16　M-2-2 3

28 040001260140 ｻﾎﾟｰﾄﾘﾝｸﾞ　　　　 XTV3.16　G-8-3 3

29 040001260120 ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬ　　　XTV3.16・ﾌﾞﾘｯﾂ　M-3-2 3

30 043011260830 ﾍﾞｰｽﾚｰﾙ　　　V70･ﾌﾞﾘｯﾂ 2

31 04000820360 ﾌﾟﾗｸﾞ　　　XRA4G20　 　F-9-1 1

32 99000180101 Oﾘﾝｸﾞ 17.50×2.0  ｼﾞﾏ3B･AR1515 1

33 043011260020 ﾌﾞﾘｯﾂ　ﾎﾟﾝﾌﾟﾍｯﾄﾞ　　　　U-5-5 1

34 043011261550 ﾌﾞﾘｯﾂ　ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰﾎﾞﾙﾄ 6

35 99000880830 Oﾘﾝｸﾞ15.54X2.62XRA･XTA･2351P・ﾀｰﾋﾞﾝ 6

36 040001269050 ﾊﾞﾙﾌﾞ仕組  XTV3.16          R-7-2,3 6

41 99000960160 Oﾘﾝｸﾞ(ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾟﾗｸﾞ       F-8-1 6

42 040001260160 ﾊﾞﾙﾌﾞﾌﾟﾗｸﾞ　  　XTV3.16　G-9-3 6

2



SH-0807 パーツリスト R02 2007/1

図番 部品番号 部品名 個数 備考

43 99000680570 ﾍｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ　M6×60      G-9-1 6

44 040001380520 ｷｰ　　　　　 　XRA4G20 1

45 043011260060 ﾌﾞﾘｯﾂ　ｺﾝﾛｯﾄﾞ　　　　　 M-4-1 3

46 040001260080 ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝ　XTV3.16  G-14-1 3

47 040001260070 ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｶﾞｲﾄﾞ　   XTV3.16  G-13-4 3

48 040001260091 ｽﾘﾝｶﾞﾘﾝｸﾞ　　　　XTV3.16　G-13-3 3

49 99000480480 ｼﾞﾏﾃｨｯｸ　Oﾘﾝｸﾞ　　　　　E-3-1 3

50 040001260100 ﾜｯｼｬ　　　　　　 XTV3.16  G-13-1 3

51 040001260110 ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬﾅｯﾄ　　 　XTV3.16　G-12-4 3

52 043011260470 ﾍﾞｰｽﾎﾞﾙﾄ　M8×10 V70･ﾌﾞﾘｯﾂ 4

53 04000740420 ﾗﾊﾞｰﾌﾟﾗｸﾞ  ARK-1515         F-6-1 4

54 043011269100 ﾌﾞﾘｯﾂ　端子ﾎﾞﾙﾄ 1

55 043011260400 ﾌﾞﾘｯﾂ　ﾊﾟｯｷﾝ 1

56 043011261560 ﾌﾞﾘｯﾂ　端子ｶﾊﾞｰﾎﾞﾙﾄ 4

57 043011260340 ﾌﾞﾘｯﾂ　端子ｶﾊﾞｰ 1

58 043011260870 ﾌﾞﾘｯﾂ　ｻｰﾓｽｲｯﾁ　　　　　 H-1-3 1

61 043011261190 ﾌﾞﾘｯﾂ　ｺﾝﾃﾞﾝｻ　　　　　 S-4-4 1

62 043011269090 ﾌﾞﾘｯﾂ　防水ｷｬｯﾌﾟ 2

63 043011261210 ﾌﾞﾘｯﾂ　ｷｬﾌﾞﾀｲﾔ 1

64 043011260390 ﾌﾞﾘｯﾂ　洗剤ﾎｰｽ 1

65 043011261551 ﾌﾞﾘｯﾂ　ﾌｨﾝｶﾊﾞｰﾎﾞﾙﾄ 4

66 043011260270 ﾌﾞﾘｯﾂ　ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ 1

67 99000180030 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ　ｼﾞﾏ3ANV 4

68 043011260710 ﾌﾞﾘｯﾂ　ﾊﾝﾄﾞﾙ 1

69 043011269060 ﾌﾞﾘｯﾂ　冷却ﾌｨﾝｶﾊﾞｰ 1

71 043011269070 ﾌﾞﾘｯﾂ　ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ 1

72 043011260351 ﾌﾞﾘｯﾂ　洗剤ｷｬｯﾌﾟ　　　　 H-1-4 1

73 043011260330 ﾌﾞﾘｯﾂ　洗剤ﾀﾝｸ 1

76 043011262370 ﾌﾞﾘｯﾂ　ｷｬﾌﾞﾀｲﾔﾎﾙﾀﾞｰ 1

79 043011263460 ﾌﾞﾘｯﾂ　洗剤ﾎｰｽｻﾎﾟｰﾄ 1

80 043011265080 ﾌﾞﾘｯﾂ　ｶﾞｽｹｯﾄ 1

81 043011260810 ﾋﾞｽ  SH0807(ｱﾝﾛｰﾀﾞｰ 1

93 990001262222 接地ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ　SH0807 1

94 04000880530A ﾄﾞﾚｲﾝﾌﾟﾗｸﾞ　G1/8 ﾈｼﾞ加工 1

95 040001321690 ｴｱ抜きﾊﾞﾙﾌﾞ　XTV3.16    G-9-2 １

3



図番 部品番号 部品名 個数 備考

1 04301001 ﾌﾞﾘｯﾂ　高圧ﾎｰｽASSY　8m 1

2 040005541 吸水ﾎｰｽASY 1/2×3m ﾌﾞﾘｯﾂ水道直結 * 1

3 99000030 ﾌｧｲﾝｸﾗﾝﾌﾟ　13-20  D20 1

4 99000390080 Oﾘﾝｸﾞ11.91X2.62 ﾀｰﾋﾞﾝ･ｼﾞﾏ3B･ﾐﾆ3B 1

5 04000892 ｼｰﾙ　17×80　危険　ｶﾞﾝﾉｽﾞﾙを･･･ 1

6 049990271 ﾗｲﾌﾙｶﾞﾝASY　MV970 φ1.2  SH-080  * 1

SH-0807-A水道直結ﾀｲﾌﾟ　　　　　（03307）

5



図番 部品番号 部品名 個数 備考

1 04301001 ﾌﾞﾘｯﾂ　高圧ﾎｰｽASSY　8m 1

2 040005541 吸水ﾎｰｽASY 1/2×3m ﾌﾞﾘｯﾂ水道直結 * 1

3 99000030 ﾌｧｲﾝｸﾗﾝﾌﾟ　13-20  D20 1

4 99000390080 Oﾘﾝｸﾞ11.91X2.62 ﾀｰﾋﾞﾝ･ｼﾞﾏ3B･ﾐﾆ3B 1

5 04000892 ｼｰﾙ　17×80　危険　ｶﾞﾝﾉｽﾞﾙを･･･ 1

6 049990271 ﾗｲﾌﾙｶﾞﾝASY　MV970 φ1.2  SH-080  * 1

7 04000034 ｽﾄﾚｰﾅ  円盤形　　40ﾒｯｼｭ 1

8 99000006 ﾀｹﾉｺ　ABS　3/4×φ13 1

SH-0807-B自吸式ﾀｲﾌﾟ　　　　　（03308）

6



■アンローダバルブコンビセット(新）　040101



R02 2007/1

図番 商品コード 商品名 個数 備考
1 040001322520 ｷｬｯﾌﾟ　　　　ﾐﾆ4B 1
2 040001540560 圧力調整ﾈｼﾞ　M6×20  ﾐﾆ4B 1
3 040001980300 ﾛｯｸﾅｯﾄ　M6　　　　ﾐﾆ4B 1
4 040001980390 ｲﾝｻｰﾄﾉﾌﾞ　　　　　ﾐﾆ4B 1
5 040001980220 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ　　　ﾐﾆ4B 2
6 040001271070 圧力調整ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ　　ﾐﾆ4B 1
7 040001080041 ﾐﾆﾏﾃｨｯｸ ｱｯﾊﾟﾋﾟｽﾄﾝ　     　　E-9-1 1
8 040001080401 ﾐﾆﾏﾃｨｯｸ3A  ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｱｯﾊﾟｰﾋｽﾄﾝ 1
9 990001080250 Oﾘﾝｸﾞ　                       E-9-3 1
10 040001080070 ﾐﾆﾏﾃｨｯｸ3A  ﾋﾟﾝ　　　      　　E-9-2 2
11 040001980210 ﾋﾟｽﾄﾝｶﾞｲﾄﾞ　　　　ﾐﾆ4B 1
12 99000880830 Oﾘﾝｸﾞ15.54X2.62XRA･XTA･2351P・ﾀｰﾋﾞﾝ 1
13 99000740290 Oﾘﾝｸﾞ　                E-12-3 1
14 99301800560 Oﾘﾝｸﾞ 1
15 990001080190 Oﾘﾝｸﾞ　                       E-9-4 3
16 040001271160 ﾛｰﾜﾋﾟｽﾄﾝ　　ﾐﾆ4B 1
17 040001080121 ﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾄ　　ｺﾝﾋﾞｾｯﾄ 1
18 043011260570 ﾜｯｼｬｰ　　　  V70･ﾌﾞﾘｯﾂ   E-15-4 1
19 99000390080 Oﾘﾝｸﾞ11.91X2.62 ﾀｰﾋﾞﾝ･ｼﾞﾏ3B･ﾐﾆ3B 2
20 040001540270 ｱｳﾄﾚｯﾄﾌﾟﾗｸﾞ　　　ﾐﾆ4B 1
22 04301395370 ﾌﾞﾘｯﾂ　ﾜｯｼｬｰ 2
23 04301395270 圧力計ﾋﾞｽ  M3×8        E-14-4 2
24 043011269020 ﾌﾞﾘｯﾂ　圧力計　　　　　 E-14-4 1
25 043011260520 ﾌﾞﾘｯﾂ　圧力針　　　　　　E-14-4 1
26 0401011270080 ﾊﾞﾙﾌﾞﾎﾞﾃﾞｨｰ　　　　　ｺﾝﾋﾞｾｯﾄ 1
27 99000718 Oﾘﾝｸﾞ　 　10.82×14.38×1.78（ﾗｲﾝﾌｨﾙ 2
28 990001180140 Oﾘﾝｸﾞ                         F-3-2 1
29 043011260540 ｲﾝﾚｯﾄﾎﾞﾃﾞｨｰ　V70･ﾌﾞﾘｯﾂ   Q-6-4 1
30 043011260560 ﾜｯｼｬｰ　　　　V70･ﾌﾞﾘｯﾂ   F-1-1 1
31 99000880270 Oﾘﾝｸﾞ(ｼﾞﾏﾃｨｯｸ №15     E-3-2 1
32 040001540260 ｲﾝﾚｯﾄﾌﾟﾗｸﾞ　　 　ﾐﾆ4B 1
34 043011260660 ﾗｲﾝﾌｨﾙﾀｰ  V70･ﾌﾞﾘﾂﾂ(ｱﾝﾛｰﾀﾞｰ 1
36 043011200330 ﾌﾞﾘｯﾂ　ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰｼﾞｮｲﾝﾄ　　F-3-4 1
37 04301550551 ﾌﾞﾘｯﾂ　ﾎｰｽｼﾞｮｲﾝﾄ　　　　F-3-4 1
38 99000480480 ｼﾞﾏﾃｨｯｸ　Oﾘﾝｸﾞ　　　　　E-3-1 2
39 043011260670 洗剤ｴﾙﾎﾞ V70･HW200･ﾌﾞﾘｯﾂ E-15-3 1
40 99000720030 Oﾘﾝｸﾞ　 　 1A AS568-118      E-15-2 1
44 99000880840 Oﾘﾝｸﾞ　XRA4G20         F-9-4 1
46 040001269041 洗剤ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ仕組 V70･ﾌﾞﾘｯﾂ  E-15-3 1
48 043011269010 洗剤ﾉﾌﾞ  ﾌﾞﾘﾂﾂ･V70･HW200(ｱﾝﾛｰﾀﾞｰ 1
51 040001460430 Oﾘﾝｸﾞ　φ4×2.5      ﾐﾆ4B 1
52 040001540170 ﾐﾆﾏﾃｨｯｸ3B  ﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ　V70.BLITZ 1
53 040001080091 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ（ﾁｪｯｷ用）　　ﾐﾆ4B 1
54 99000394280 Oﾘﾝｸﾞ12.42X1.78  VB80/150･M3A 1
55 990001200690 Oﾘﾝｸﾞ             　          B-3-3 1
56 040001270090 ﾐﾆﾏﾃｨｯｸ3B  ｱｳﾄﾚｯﾄﾌﾟﾗｸﾞ　V70.BLITZ 1
57 990001260820 Oﾘﾝｸﾞ             　          F-2-2 1
58 0401011264070 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ（圧力計ﾋﾟｽﾄﾝ用）ｺﾝﾋﾞｾｯﾄ 1
59 0401011264060 圧力計ﾋﾟｽﾄﾝ　　　　　ｺﾝﾋﾞｾｯﾄ 1
60 0401011264090 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ（圧力計ﾋﾟｽﾄﾝ用）　　ｺﾝﾋﾞｾｯﾄ 1
61 0401011264080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾃｰﾅ　　　　　ｺﾝﾋﾞｾｯﾄ 1

■アンローダバルブコンビセット（新）　040101



R02 2007/1

図番 商品コード 商品名 旧 新 備考
049990271 ﾗｲﾌﾙｶﾞﾝASY　MV970 φ1.2  SH-080  * 1
0499902711 ﾗｲﾌﾙｶﾞﾝASY MV970-M22 φ1.2 SH-080  * 1

P03 0400002120090 ﾌﾗｯﾄｱﾝｸﾞﾙﾉｽﾞﾙ用ﾁｯﾌﾟ  φ1.2 1
040282 MV970　ﾗﾝｽASSY　φ1.2 1
0402811 MV970-M22 ｶﾞﾝ本体ASY(握り) 1
040282 MV970　ﾗﾝｽASSY　φ1.2 1 P03含む
0402821 MV970-M22 ﾗﾝｽASY φ1.2 1 P03含む

P05

ブリッツガンパーツリスト

個数

P02

P04

※新型へはH18.6（機番：3713～）より
　　変更になってます。




